добмент! OO
‘подписАн
л

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Умка»

ПРИКАЗ

«10» июля 2024г № 257

г.п. Федоровский

O внесении изменений в приказ от 09.01.2024 № 36 «О создании

комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных

правонарушений в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад «Умка»»

На основании акта проверки деятельности муниципального учреждения

Сургутского района от 05.07.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 09.01.2024 № 36 «О создании комиссии по

предупреждению и  профилактике  коррупционных — правонарушений в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад «Умка»» пунктом 6 следующего содержания:

«

6. Считать утратившим силу приказы от 11.01.2021 № 46 «О создании

комиссии — по — предупреждению — и — профилактике — коррупционных

правонарушений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад «Умка»», от 09.01.2023 № 36 «О создании комиссии по

предупреждению и — профилактике — коррупционных правонарушений — в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад «Умка»».
»

2. В остальном приказ оставить без изменений.

3. Делопроизводителю Черепановой Л.А., ознакомить ответственных лиц ©

настоящим приказом под подпись.

4. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий @5„// С.В. Кривоблоцкая

Черепанова Л.А., делопроизводитель 8(3462)731-883.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Умка»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 36

п.г.т. Федоровский

© создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных

правонарушений B муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад "Умка"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействие и коррупции», методическими рекомендациями по

разработке и принятию  организациями мер MO предупреждению и

противодействию коррупции, в целях защиты прав и свобод граждан,

обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию предупреждению и профилактике коррупционных

правонарушений в составе:

председатель комиссии: E.M. Пайль - заместитель заведующего;

заместитель председателя: Н.Н. Краснова - председатель НПО;

секретарь комиссии: E.C. Казиева, специалист по персоналу;

члены комиссии: — О.А. Лутонина, заместитель заведующего;

Т.Н. Манушина, заместитель заведующего;

M.C. Лысаковская, воспитатель;

А.Р. Туркян, специалист по охране труда;

А.А. Асадова, педагог-психолог;

B.B. Корюков, представитель общественного совета;

А.Ф. Березина, представитель родительской

общественности;

И_С. Корякина, представитель родительской

общественности.

2. Комиссии руководствоваться в своей работе Положением O комМиссиИ по

предупреждению и  профилактике  коррупционных — правонарушений в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад "Умка.

3. Чимпоеш А.Г., инженеру, разместить настоящий приказ на официальном

сайте ДОУ.

4. Делопроизводителю Часовской Д.О. ознакомить ответственных лиц с
настоящим приказом под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий @‚‚/ С В. Кривоблоцкая

Часовская Дарья Олеговна, делопроизводитель, тел.8(3462) 731-883.

Лист ознакомления C _Lfupsfect/ от «СТ» o/ 20//г. № 76
KN ае ддееевее у лсьвсго ) АР \ O ов евено [2 ба nClepr it C

о/Й J/v//[a”““ YT ала Г £ LT ///{zmt Г ва A ® »

& # 7 7
№ ФИО Должность Подпись

п/п /

4| Лка 4P thetiuasener ОТ @

. /%)Ёдщ‹;сги-’;г 7 3. асср од PH 0Р

2 в ига 1 11 LAl псО a0

2 T Сё‹’/%‚и( -6 (/і‚д_дг/.и %›&4& 761/‹{;‹

‚5 | ау птелееере О. Й Г Aceer в ов "/;2/

6 |сворот S H л = neikoreon| 7
g ://7%& WECEHTL Ll (' ае ТЫЕ f/fQ/ -

| Bhpmeme „вО b e ов РИ
4. ”ЬМ/!Ы‚ЫИЪ д.е \і{-дегч‘іььм(ё Г;С‘?"*/